Unverbindliche Preisliste, Dezember 2024

Maschinenzubehor:

Loffelliste 25mm Bolzen:

o Tiefloffel, 200mm

o Tiefloffel, 400mm

e Baggerzahn zu Tiefloffel, Stlick
e Seitenplatte zu Tiefloffel, Stick
e Loffelbolzen, 150mmx25mm, Plattenende abgeflacht, 2 Stk.

e Loffelbolzen, 155mmx25mm, Plattenende 6-Kant, 2 Stk.

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

199.-

259.-

23.-

31.-

32.-

39.-
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Planierloffel starr, 500mm

Planierloffel starr, 600mm

Planierloffel starr, 700mm

Planierloffel starr, 800mm

Planierloffel starr, 900mm

Planierloffel starr, 27000mm

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

299.-

339.-

379.-
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e Siebloffel, 600mm CHF 368.-

¢ Siebloffel, 800mm CHF 437.-
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e Schwenkloffel, 600mm CHF 469.-
e Schwenkldffel, 800mm CHF 489.-
e Schwenkldffel, 27000mm CHF 576.-

Anbaugerate 25mm Bolzen:

e Holzgreifer CHF  390.-



e Schnellwechsler, Spindelbetéatigt, verstarkte Version CHF 276.-
e Ersatzspindel zu Schnellwechsler, Spindelbetatigt CHF 24.-
e Schnellwechsler, Hebelbetatigt CHF 496.-

e Reisszahn CHF 199.-
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e Roderechen 500mmx450mm CHF 230.-

e Abbauhammer 80kg CHF 1897.-
e Abbauhammer 53kg CHF 2420.-

e Ersatzmeissel zu Abbauhammer CHF 68.-



Erdbohrer, mit 110mm Schnecke
Erdbohrer, mit 200mm Schnecke
Schnecke zu Erdbohrer, 110mm
Schnecke zu Erdbohrer, 200mm
Schnecke zu Erdbohrer, 250mm
Schnecke zu Erdbohrer, 300mm
Schneidkante zu Erdbohrer

Schneidspitze zu Erdbohrer

Dichtsatz zu Erdbohrer

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

754.-

786.-

189.-

199.-

228.-

259.-

19.-

63.-

49.-

]
Rhinoceros-Bagger.ch



i ¥, ‘
Rhinoceros-Bagger.ch
T

Unverbindliche Preis und Angebotsliste, Verfigbarkeit vorbehalten

Gaus Industries GmbH Mail: info@rhinoceros-bagger.ch
Bilro Web: www.rhinoceros-bagger.ch
Boldistrasse 6 Phone./WhatsApp:  +41 76 327 36 10

5415 Rieden



